КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024                                       с. Кордово                                 № 37-104р

Утверждение плана работы Кордовского

сельского Совета депутатов на 2024 год

На основании ст.21 Устава Кордовского сельсовета, Кордовский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить план работы Кордовского сельского Совета депутатов на

2024 год (прилагается).

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

сельсовета.

 3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                   В.Л.Кондратьев

Председатель Кордовского

сельского Совета депутатов                                                        В.Л. Латушкин